

דף מידע
2704

פרשת "שלח-לק"

שלא נהיה רשעים / סיון רהב-מאיר:

אנחנו חיים במציאות מטלטלת: יצאנו ממגיפה עולמית מאתגרת, אנחנו בעיצומו של משבר פוליטי מתסכל, ולאחרונה התרחשו אסונות קשים ומבצע צבאי. מה האדם הסביר אמור לעשות מול כל האירועים האלה? רגע אחרי שמרים הנביאה דיברה לשון הרע, גם המרגלים בפרשת השבוע מדברים לשון הרע על ארץ ישראל. רש"י מסביר שהתורה הצמידה את שני הסיפורים האלה בכוונה, כדי שנשים לב שהמרגלים ראו את מה שקרה למרים - אבל לא למדו לקח, או בלשונו: "רשעים הללו ראו - ולא למדו מוסר". זוהי הגדרה חדשה לגמרי למילה רשע. רשע זה אחד שקורה לידו אירוע דרמטי (במקרה שלנו: מרים דיברה לשון הרע וכל העם חיכה לה עד שתחלים) - אבל הוא חי על אוטומט. לא מתבונן, לא שם לב, לא מסיק מסקנות אישיות מועילות ממה שקורה מסביבו.

פרשנינו כותבים שאפשר ליישם זאת כל הזמן: פשוט להתחיל להסתכל על האירועים לא רק כדי להביע דעה, אלא כדי להסיק מסקנות אישיות, תכלס. כשאנחנו כועסים כעת על התנהגות הפוליטיקאים - צריך במקביל לבדוק האם אנחנו עלולים להתנהג כך בחיינו האישיים, חלילה. במקום רק לשמוח שהקורונה נגמרה בישראל - לבדוק מה למדנו ממנה לעתיד. כל אחד מוזמן להוסיף דוגמאות משלו, על מה שהוא לומד בימים אלה מכל המאורעות, כדי לא לתת למציאות לחלוף לידינו - בלי לשנות אותנו.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל" 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

19:11	הדלקת נרות
19:31	מנחה וקבלת שבת
20:24	צאת השבת





"ואל יהא דבר זה קל, בעיני האומרים קדיש..."

עם חזרתנו בשמחה לבית הכנסת, והסרת המגבלות קמעא קמעא, אבקש לשוב ולרענן הלכה חשובה שנהגה בקהילתנו, טרום הקורונה, בנוגע לאמירת קדיש יתום. מובא בהלכה:

"במצב שיש כמה אומרי קדיש יתום, יש שלושה מנהגים: אחד מעולה, אחד טוב ואחד גרוע.

1. המנהג המעולה - הוא לחלק את הקדישים בין האבלים, כך שבכל פעם אומר אבל אחד בלבד קדיש, וזה מועיל על כלל מתי ישראל. יש כללי קדימה המבוארים בפוסקים כיצד (שכן זאת צריך לדעת שקדיש אחד עולה לכמה מתים, ואם כן אין צורך לתחרות או למחלוקת מי יאמר קדיש).

2. המנהג הטוב - הוא שכל האבלים אומרים יחד את הקדיש מילה במילה, באופן שכל הציבור יוכל לענות יחד אמן ואמן יהא שמיה רבה מבורך. "שאינן זה מועיל אלא כשיאמר אותם בשפה ברורה ובנעימה אות באות תיבה בתיבה..." (רבי אליעזר פאפו, חסד לאלפים, רלה) "וחס ושלוש לומר הקדיש במרוצה וחפזון... אלא יאמרוהו בכונה ובהתבוננות..." (הרב מיכל אפשטיין, ערוך השולחן, או"ח, נה)

3. המנהג הגרוע - הוא שכולם אומרים יחד, כל אחד בקצב שלו, מבלבלים את הציבור, ואת אומרי הקדישה האחרים. על ידי כך מחטיאים את מטרת הקדיש - לשבח את שמו של הקדוש ברוך הוא בעולם. לאור כל זה, יש לחלק את הקדיש בין האבלים, או לאומרם יחד מילה במילה בקול רם ובמתינות. וישנם בתי כנסיות שכל האבלים עומדים יחד במקום אחד כדי שיוכלו לומר את הקדיש במתואם". (הרב גבריאל גולדמן, מעולם ועד עולם). על מנהג אחרון זה, כתב בעל 'גשר החיים' (חלק א, פרק ל, עמר שטז, שלג) כדברים הבאים: "אצל כמה קהילות ביחוד אשכנזיות, כשאומרים שנים וכל שכן רבים - שאחד מקדים לשני, ולא נשמע השבח אף מפי אחד ואין הקהל אומר אמין יהא שמיה רבה כראוי - לא רק שלא הביאו באמירת הקדיש מהתועלת אלא גם הפריעו את שבח הקדיש... שמבלבלים ומקלקלים מטרת הקדיש על ידי זה שאחד חפץ להקדים לחברו... ואל נא יהא דבר זה קל בעיני האומרים קדיש. הנזהרים בזה זוכים זכות גדולה לעצמם ומביאים התועלת המקווה להמנוח".

נראה לענ"ד, שראוי ונשוב אחרי הקורונה, ונחדש בקהילתנו את המנהג הטוב שנהגנו בעבר, בו נעמדים כל אומרי הקדיש ביחד בסמיכות לבימה, ואומרים ביחד באופן שכל הציבור יוכל לענות אמין כאחד. על אחת כמה וכמה שראוי שננהג כך בשבתות, בה הציבור מרובה ומתקשה לשמוע ולענות אמין לאומרי הקדיש. על אף הטרחה המועטת של הליכה לבימה, שכרה רב בצידה, שכן שכל הציבור יוכל לענות יחד אמין וברוך הוא וברוך שמו. "ואל נא יהא דבר זה קל בעיני האומרים קדיש. הנזהרים בזה זוכים זכות גדולה לעצמם ומביאים התועלת המקווה להמנוח".

קרדיט תמונה: "אבני קדיש", קני גולדמן, שלוחות

ברכת שבת שלום, מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 18:00
בבית מדרש



מועדת בית הכנסת

שבת פרשת "שלח-לך" מברכין חודש תמוז (חמישי, שישי)

19:11 - הדלקת נרות

19:31 - מנחה, קבלת שבת וערבית - **בבית הכנסת / מתחת לחדר האוכל** (משפחות צעירות וילדיהם)

8:30 - שחרית ומוסף - **בבית הכנסת / מתחת לחדר האוכל** (משפחות צעירות וילדיהם)
 הפטרה - יהושע, ב', "וישלח יהושע בן-נון מן - השטים..."



13:30 - מנחה א' - **בבית הכנסת**

18:00 - מנחה ב' - **בבית הכנסת** (בהשתתפות חניכי וחניכות בני עקיבא)

20:24 - צאת שבת - **בבית הכנסת / שטיבל**

ימי חול

4:30 - הנחת תפילין

5:30 - הניח החמה

6:00 - **שחרית א'**

8:00 - **שחרית ב'**

9:04 - סוף זמן קריאת שמע

18:45 - מנחה

19:00 - שיעור יומי

20:15 - ערבית

19:35 - מנחה וערבית - **"תפארת נתן"**



ציבור יקר!

בהמשך להודעת הממשלה השבוע על ההקלות הנוספות ועל ביטול התו הירוק והסגול להוציא את עניין המסכות בחלל סגור שכרגע ממשיך כרגיל, ילדים וכל מי שאינו מחוסן יכולים לחזור לבית הכנסת. ברוכים השבים!

ובהמשך ישיר לכך, אנו פועלים לתכנון קידוש קהילתי לשבח והודיה לקב"ה על ההקלה והרווחה שהגיעה אלינו לאחר תקופה מאוד ארוכה של מאבק במגפת הקורונה. אנו נעדכן את כלל הציבור ברגע שיסגרו הדברים.

בהזדמנות זו ברצוני להודות בשמכם ובשמי, לכלל חברי וחברות הועדה שפעלו ללא לאות במשך כל התקופה הארוכה הזו לטובת כלל הציבור כדי לאפשר את ההמשך התקין לפעילות בית הכנסת.

יש להדגיש פעם נוספת, כי בכל התקופה הזו נאלצו כל החברים והחברות לחשוב על פתרונות יצירתיים בתקופה שהיא איננה רגילה ובה לא התנסו מעולם ולאפשר ביתר רגישות את המשך הפעילות בבית הכנסת ובסביבתו.

תודה לכם מקרב לב בשמי ובשם כלל הציבור על כך שלא חסכתם מעצמכם ומעצמכן והמשכתם ללא ליאות לדאוג לכלל הציבור!

יישר כוחכם!!!

בברכת שבת שלום - ובריאות איתנה לכולם - אבי שכטר.

שעות פתיחת המרפאה 6-11.6

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתאום עם אורה	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	11:30 -14:00		ב'
			10:00-12:30	7:00-7:45	ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:30-17:00	7:30-8:15	ד'
	8:00-9:00		-----	7:30-8:15	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.

הדסים
חברה לפיתוח חקלאי בע"מ

27 במאי 2021

לכבוד
חברי קיבוץ שלוחות.

הדסים הנה חברה פרטית בבעלות משפחת בן עמי, שהוקמה על ידי יורם בן עמי ז"ל בשנת 1979. החברה מהווה חוליה מכרעת בשרשרת הערך המקשרת בין המגזר החקלאי לבין תעשיית עיבוד המזון, והיא מספקת מדי שנה כ- 70,000 טון תירס, כ- 10,000 טון שעועית וכ- 6,000 טון אפונה, המהווים חומר גלם למפעלי שימורים וקפואים ולבתי אריזה.

מתוקף כך יש להדסים קשרי עבודה משותפים ומסורתיים עם הסקטור החקלאי של קיבוץ שלוחות מזה 40 שנה.

באחת השבתות האחרונות ביצע עובד של הדסים תיקון דחוף של קומביין בשטח הקיבוץ.

בהינתן שפעילות החברה מתבצעת עשרים וארבע שעות ביממה חמישה ימים בשבוע, ובהינתן שהשבתות הפעילות משמעה העדר הספקה של חומר גלם שישבית את מפעלי המזון וסיכון להשמדה של תוצרת חקלאית שלא תיקטף בעיתה, נקט אחד מעובדי החברה, שאינו יהודי, יחמה מקומית לביצוע תיקון דחוף ביום המנוחה.

אנו מתנצלים על הפגיעה בערכים וברגשות של חברי הקיבוץ, וננקוט צעדים למניעת הישנות אירועים כאלה בעתיד.


בברכה,
הדסים חברה לפיתוח חקלאי בע"מ



משולחנה של מנהלת משאבי אנוש

העברת מקל בין ממלאי תפקידים:

השבוע נפרדנו משתי דמויות מאד משמעותיות בהנהלת הקיבוץ - ג'ודי פולסטר, מזכירת פנים בשלוש וחצי שנים האחרונות, וישראל מאור ששימש כיו"ר כלכלי וליווה את הפעילות העסקית של הקיבוץ למעלה מעשור. מישראל נפרדנו, מנהלי ענפים של המגזר העסקי וחברי הנהלה כלכלית בארוחת בוקר, שמענו מילים חמות על האכפתיות והמסירות יוצאת הדופן של ישראל לקיבוץ שלוחות ועל תרומתו המשמעותית להצלחת עסקי הקיבוץ והתוויית דרך להתנהלות נכונה.

את ג'ודי ברכנו בפורום קהילתי במסגרת חג המשק והשבוע נפרדנו ממנה באופן אינטימי בטיול בסביבה-סדנא במעלה גלבע וסיור בחוות עדן, בהשתתפות בעלי תפקידים מרכזיים איתם עבדה באופן אינטנסיבי בשנות פעילותה כמזכירת פנים. אין ספק כי פעילותה הנמרצת של ג'ודי בשנים אלו הותירה חותם משמעותי מאד בקיבוץ שלוחות.

מצורפות ברכות שנאמרו באירועים השונים -

דברי יורם רותם

דברי יוסי קנר

דברי עידית חרובי

יו"ר קיבוץ:

שי גרוסמן, היו"ר החדש נכנס לעבודה בקיבוץ במלוא המרץ. בשלב הראשון - בעיקר פגישות הכרות ולמידת המערכת. ימי העבודה של שי בקיבוץ - ראשון יום חלקי, חמישי יום עבודה מלא.

בהצלחה גדולה לשי באתגר המשמעותי שנטל על עצמו!

לעניין חלוקת תפקידים - אנו עומלים על הכנת דף מסודר לציבור בו יירשם באופן מסודר ומפורט כיצד פוזר תפקיד מזכירת פנים ולמי צריך לפנות בכל עניין. לכשיושלם המהלך, בשיתוף המזכירות, המסמך יפורסם לציבור.

פורום מנהלים מגזר עסקי:

התקיים החודש במתחם 'הכוונת' על יד הקימרון. פתחנו את היום בארוחת בוקר, הכרות עם שי גרוסמן, היו"ר ושייקה, מנהל חדש בענף ההודים, וכן תיאום ציפיות הדדי עם היו"ר החדש. קינחנו את היום בהרצאה מרתקת של רן בן נון, מנכ"ל אפיקי מים - תאגיד המים האזורי, שמענו על תמונת המצב הנוכחית, אתגרים ומגמות להמשך. מפגש דומה צפוי להתקיים בהמשך עבור מנהלי ענפים במגזר הקהילתי.

החלפת מנהלת גיל רך:

השבוע סיימה יעל יופיטר את תפקידה כמנהלת מערכת גיל רך בשלוחות, לאחר שנתיים וחצי של עשייה ברוכה ואינטנסיבית וקידום המערכת למחוזות חינוכיים ויצביים. המושכות כעת נמסרו לידיה הנאמנות של שגיא סרוסי מרמת צבי, ואנו בטוחים כי נמשיך לצעוד איתה בבטחה להמשך קידום המערכת. בשבועות הקרובים ננצל את הזמן לפרידה ואמירת תודה ליעל וסיום ענייני חפיפה אחרונים. פרטי התקשרות עם שגיא פורסמו להורים.

החלפת רכז חינוך:

כפי שפורסם, לבקשת חננאל, לקראת סוף הקיץ צפוי חננאל לסיים תפקידו כרכז החינוך של שלוחות לאחר שש שנות פעילות גדושות בעשייה במגוון דרכים. אנו יוצאים לדרך לאיתור רכז/ת נוער חדש/ה. חברי ותושבי שלוחות המוצאים עצמם מתאימים לתפקיד מוזמנים להגיש מועמדות, מכרז מצורף לגיליון זה.

עבודת נוער:

החופש הגדול בפתח, אנו ערוכים לקליטת בני נוער לעבודה בענפי הקיבוץ, ככל שהדבר מתאפשר לענפים ובמסגרת חוק עבודת הנוער. בני נוער שהגיעו לגיל 14 בשנה האחרונה ומעוניינים לעבוד בענפי הקיבוץ, מוזמנים לעדכן את חננאל וכן להגיע אלי לצורך רישום תקין והשלמת מסמכים נדרשים (מי שעבד בעבר לא צריך לגשת שוב). מפגש מנהלי ענפים בנושא עבודת נוער צפוי להתקיים בימים הקרובים.

החלפת ימים:

החל מחודש יוני החלפתי את ימי העבודה שלי, (שלישי במקום שני). ימי העבודה כעת הם ראשון, שלישי וחמישי 8:00-16:00. כשאני לא בקיבוץ וככל שלא מדובר בעניין דחוף - רצוי לשלוח לי למייל כדי שיטופל כראוי.

שבת שלום, רננה בשם ו. מש"א.

לקיבוץ שלוחות דרוש/ה: מנהל/ת חינוך בלתי פורמלי -
מהות התפקיד: אחראי/ית לניהול תחום החינוך החברתי קהילתי מכיתה א' ועד י"ב הכולל ניהול צוות העובדים, תכנים, תקציב, קשר עם ההורים ותקשורת עם גורמי חוץ.
הגדרת התפקיד:

- ניהול מערכת החינוך הבלתי פורמלי בשלוחות בהיבט ארגוני-כלכלי וחינוכי-ערכי.
- ניהול תקציב, בניית תכנית עבודה שנתית.
- ניהול כוח אדם בליווי מנהל מש"א ומנהל הקהילה.
- קשר עם גופים חיצוניים רלוונטיים - בתי ספר, בנ"ע, מועצה.
- הכנת חוזים וחיובי הורים.
- העשרה מקצועית והדרכות לצוותים החינוכיים.
- קשר עם הורים.
- אחריות על תחזוקת הבתים ורכישת ציוד.
- ייזום ופיתוח המערכת בהיבטים השונים שלה.
- חיבור ליזמות ופעילויות מקומיות ואזוריות.
- יצירת חיבורים רב-דוריים בין מערכת החינוך לקהילה.

דרישות התפקיד:

- ניסיון בהובלת תהליכים חברתיים ובניהול מערכות חברתיות / חינוכיות- יתרון.
- ראייה מרחבית ויכולת תכנון לטווח ארוך.
- ניסיון בתכנון, ניהול, ומעקב אחר תוכניות עבודה ותקציבים.
- ראייה חינוכית - ערכית והתאמה לערכי הקיבוץ הדתי.
- בעל/ת תואר אקדמי רלוונטי - יתרון משמעותי.
- בעל/ת ראש גדול ויכולת פיתוח יוזמות חינוכיות וחברתיות.
- יחסי אנוש מצוינים - תקשורת בין אישית ברמה גבוהה.
- דיסקרטיות, יושרה והגינות.
- יכולת עבודה בצוות והנעת צוותי עבודה.
- עמידה בלחצים ויכולת קבלת החלטות.
- נכונות לעבודה בשעות גמישות.

תחילת עבודה: אוגוסט 2021, **היקף משרה:** 60%-80%, **כפיפות:** מנהל קהילה.
 להגשת מועמדות ניתן לשלוח קו"ח בדוא"ל: masha@shluhot.com עד לתאריך **18.6.2021**.



ברכה לישראל מאור סיום תפקידו

אחד הנושאים בפרשת השבוע של השבת הקרובה ("בהעלותך") הוא הסיפור על המתאוננים ועל 70 הזקנים. זה הולך ככה - העם, באופן שכבר נהיה הרגל, שוב מתלונן למשה. הפעם זה על האוכל. משה מיואש ומבקש מהקב"ה עזרה, ואם לא אז שיהרוג אותו ודי. הקב"ה נענה לבקשה, ואומר למשה לאסוף 70 זקנים, והוא, הקב"ה, יאציל עליהם מרוחו וכך הם יוכלו לעזור לו. משה אוסף את הזקנים, והקב"ה מאציל מרוחו עליהם. אלא שבסוף הטקס, יש תקלה. שניים מהזקנים, אלדד ומידד, ממשיכים להתנבא. יהושע, המשרת של משה לא מרוצה מזה שקמה תחרות לבוס שלו, ומציע למשה לכלוא אותם. משה עונה לו, כראוי למנהיג משכמו ומעלה, שאין לו שום בעיה איתם, והלוואי וכל העם היו נביאים. עכשיו לדבר המעניין - רש"י מסביר למה יהושע מתכוון כשהוא אומר למשה לכלוא אותם. לפי רש"י, הכוונה של יהושע היא לא להכניס אותם לבית כלא אלא "הטל עליהם צרכי ציבור והם כלים מאליהם". אתם הבנתם את זה? כדי לכבות את רוח הנבואה של אלדד ומידד, יהושע לא מציע למשה להכניס אותם לכלא, אלא למנות אותם לתפקיד ציבורי, וזה כבר בטוח יגמור אותם. טוב, אז התיאוריה הזאת לא עובדת, לפחות בכל מה שקשור לישראל.

11 שנים בתפקיד, והאנרגיות, האכפתיות, המעורבות, הירידה לפרטים - עדיין כמו ביום הראשון. ואני בטוח שאם היית נשאר בתפקיד עוד 11 שנים, זה לא היה משתנה. אז אני רוצה להגיד לך תודה על כל מה שעשית למען שלוחות. הייתי מספר לכם על זה, אבל זה ייקח יותר מידי זמן וביקשו לקצר...

באופן אישי אני רוצה להודות לך על כל השנים שעבדנו יחד. התחלתי את התפקיד של ריכוז משק אמנם לא בחור צעיר, אבל די חסר ניסיון בניהול מערכת כמו קיבוץ, ולמדתי ממך המון. אם הצלחתי בתפקיד, אפילו קצת, זה בעיקר בזכותך, ואם נהייתי מהתפקיד (ואכן נהייתי רוב הזמן) - גם זה בעיקר בזכותך. אז ישראל - תודה רבה על הכל, ונמשיך להיות בקשר - יורם רותם.



ברכה לג'ודי לסיום תפקידה / יוסי קנר

לג'ודי,

את מסיימת 3 שנים מאתגרות בתפקיד מזכירת פנים.

שלוחות עברה ועדיין עוברת שינויים באורחות חייה, בהרכב אוכלוסיית החברים, ומיקוד הנושאים שעל סדר יומה.

הובלת את שלוחות בתקופה זו והצלחת!

ניהלת מספר תהליכים במקביל: 'קליטה לחברות מלאה וסטטוס אחד', 'שיוך פירות נכסים' ו'שיוך בתי המגורים לחברים'. כל אחד מהם סבוך בפני עצמו, וכולם יחד שבעתיים.

היום, ביום חגה ה 73 של שלוחות, את לקראת סיום תפקידך, ויכולה להביט לאחור בסיפוק רב.

רוב התהליכים הושלמו, רק לאחרונה התקבלו לחברות 13 משפחות חדשות, עוד מעט יתחילו בהכשרת המגרשים והן תחלנה לבנות את ביתן.

ובקיץ הקרוב, תגענה משפחות נוספות לקליטה.

בשבילים נוסעות עגלות ילדים, מגרשי המשחקים שוקקי חיים, וגם רחבת בית הכנסת הומה.

חייך של בעל תפקיד בקבוץ אינם קלים, רבים רוצים להשיא לו עצה ולא כולם באותו כיוון.

עליו לבחור לו את דרכו וללכת בה.

את עשית זאת בהצלחה רבה!

מי ייתן ונשכיל לבחור בעלי תפקידים מתוך החבורה ומחוצה לה בתמהיל הנכון.

ואת ג'ודי, תשתחררי מעול הציבור ותגשימי חלומות ישנים כחדשים.

בשם כל חברי שלוחות, אני רוצה לומר לך תודה.



ברכה לג'ודי - סיום מזכירת פנים / עידית חרובי

תמיד יש התלבטות על איזו פרשה לסמוך את הברכה זאת שהייתה או זאת שתגיע. ובד"כ מסתכלים על הפרשות ומנסים למצוא את הפרשה המתאימה ביותר להקשר הברכה, והאדם אותו אנו רוצים לברך. הפעם זה היה קל.

בפרשת "בהעלותך", שקראנו בשבת שעברה, מסופר על העם המתלונן מספר פעמים, פעם על הדרך שהולך אותם הקב"ה "ויהי העם כמתאוננים רע באזני ה'..." פעם על האוכל "ויבכו בני ישראל ויאמרו מי יאכילנו בשר..." פעם נוספת על העריות "וישמע משה את העם בוכה למשפחותיו..."

אפשר לראות בקטע קצר של פרשת "בהעלותך" את התלונות הרבות של העם כלפי משה, כלפי הקב"ה ומכאן אפשר ללמוד שטבעו של אדם זה להתלונן...

כמו שאומר המדרש בסיפרי "שטרחנים וסרבנים הם" הכוונה לעם. "ואעפ"י כן" אומר הקב"ה למשה ואהרן "קבלו אותם ונהגו בהם בכבוד".

מכאן אפשר ללמוד על התכונות הנדרשות ממנהיג העם - שיהיה סבלן, ינהג בכבוד ובדרך ארץ.

ואת ג'ודי התברכת בתכונות אלו. את אכפתית, חשוב לך מכל אחד ואחת, משתדלת שלכולם יהיה טוב, ויקבלו תשובה שמתאימה להם, ולשם כך התשובות שלך ניתנות לאחר מחשבה והשתהות.

מידת היושרה היא נר לרגליך. יש פעמים שמנעת מעצמך להיות מעורבת בהחלטות כי הרגשת שאת מעורבת רגשית לנושא. דאגת לכל האוכלוסייה והתייחסת לכולם בכבוד רב, דלתך הייתה פתוחה

לכולם, לתלונות, ומענות ואני מקווה גם לדברים טובים שנאמרו לך... יכולת ההקשבה וההכלה שלך הם תכונות חשובות שניחנת בהם. בתפקיד של הובלה, הנהגה יש פעמים שקשרים חברתיים "נשרפים",

אנשים לא תמיד מרוצים, יש תלונות (כבר אמרנו שזה טבעו של אדם?)

ונראה ג'ודי, שהצלחת לעבור זאת בשלום ועל הקשרים עם כלל האוכלוסייה לשמר...

משה כמנהיג אסף לו 70 זקנים כדי שיעזרו לו להנהיג את העם. והוא יוכל להתייעץ אתם, גם את

ידעת להתייעץ עם אנשים שאספת סביבך ואת החלטותיך קיבלת לאחר חשיבה והתייעצות.

ג'ודי, אני רוצה להודות לך בשם קהילת שלוחות על ההתגייסות ולקייחת תפקיד מזכירת פנים בעת הזאת, זמן של תהליכים רבים ומורכביות, שנתקלים בהם בעבודה היום יומית. תפקיד שיש בו כפיות טובה.

אני מניחה שלא תמיד היה קל, ובראייה לאחור את יכולה להיות גאה ומסופקת בעבודה שעשית ובהובלה שלך את הקיבוץ בימים אלו.

אני מאחלת לך בשם הקהילה שלאחר תקופה ארוכה בה שרתת את הקיבוץ נאמנה תמצאי זמן לעצמך

ולמשפחתך ותהני מהמשפחה המצומצמת והמתרחבת. **תודה.**



משולחנו של היו"ר

חברים שלום,

זו הזדמנות עבורי להודות על בחירתכם בי לתפקיד יו"ר הקיבוץ, ואני מאחל לכולנו עבודה משותפת ופורייה.

החל מחודש מאי נכנסתי לחפיפה מול ישראל מאור היו"ר העסקי היוצא, שזה המקום להודות לו על תרומתו רבת השנים, ובימים אלה אני משלים את החפיפה מול ג'ודי פולסטר שמסיימת קדנציה בתפקיד מזכירת הקיבוץ, וזה המקום להודות לה.

בימים אלו אנו מבצעים התארגנות וחלוקת אחריות בין הגורמים השונים ואני מקווה שבשבועות הקרובים נוכל להוציא מסמך מפורט לגבי הכתובת לכל אחד מהתחומים.

חברי הקיבוץ מוזמנים לפנות אליי באופן ישיר כשפרטיי הקשר שלי הינם: טלפון: 052-2476453 מייל: shai@shai-pritzatderech.co.il, או באמצעות תרצה אלון - 04-6062254.

סוף שבוע נעים, ובהצלחה לכולם - שי גרוסמן.



משולחנה של מזכירת הפנים

"ראשו באש ורגליו במים" זהו עץ התמר. ביום חמישי שעבר, במסגרת נטיעת עצים לפני שנת השמיטה הקרבה ובאה, הציבור הוזמן לקחת חלק בנטיעת עצי תמר במטע שלנו. העצים שניטעו היו מזן דרי, זן המיועד לגידול לולבים משובחים. ההשתתפות הייתה רבה ומגוונת, מנער ועד זקן. העמלים זכו לארוחת ערב טעימה, אין ארוחה משביעה כמו ארוחה של עובדי אדמה רעבים! תודה לכל המארגנים וכמובן לכל הנוטעים.

בית הכנסת כשמו כן הוא, מקום התכנסות. השבת, בפעם הראשונה מזה זמן רב, כל הקהילה יכולה להגיע לתפילה בבית הכנסת. אין כבר תו ירוק, אין כבר תו סגול, מותר ואף רצוי, שניפגש שוב בתוך בית הכנסת. אין הזדמנות שניה לרושם ראשון, הילדים הקטנים שיגיעו אי"ה השבת לבית הכנסת אחרי היעדרות כל כך ממושכת, צריכים אמנם לדעת שזה מקום מכובד ומקום שמתפללים בו לד' יתברך, ולצד זה - זאת ההזדמנות שלנו והאחריות שלנו, ציבור המבוגרים, ממש לשמוח בבואם ולקבל אותם בברכה ובשמחה גדולה.

במיוחד השבת - אני בעד רק לשמוח בשובם. ברוב עם הדרת מלך!

סיום תפקיד - השבוע סיימתי באופן רשמי את תפקידי כמזכירת פנים שלוחות, לאחר שלוש שנים ומספר חודשים.

השתדלתי לחלק את הזמן באופן פרופורציונלי בין נושאים אסטרטגיים גדולים לבין נושאים תפעוליים שוטפים, תוך שמירה על האינטרסים של קיבוץ שלוחות גם במבט לעתיד ככל שהדבר התאפשר. תפקיד מזכיר/ת פנים לא ממלאים "לבד" אלא בעזרת שותפים לדרך. חברי המזכירות הם כמובן שותפים טבעיים לכל החלטה רשמית, וזכיתי לעבוד עם חברי מזכירות אמינים ורציניים כך שהחלטות התקבלו בהסכמה גם אם היו מורכבות. מעבר לחברי המזכירות, היו לאורך כל הדרך שותפים נוספים רבים, שסייעו לי ברצון רב ובשמחה כל אחת ואחד בתחומי. אני מודה מקרב הלב לחברות וחברי שלוחות שנתנו בי אמון ושנתנו לי הזדמנות למלא את התפקיד, ואני מאחלת הצלחה לכולנו להמשך.

שבת שלום - ג'ודי.



שבת - שלום
חודש - טוב

